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Innkalling til møte i Tjøme menighetsråd 

Tirsdag 01. oktober  kl. 18.00-20.30 i Tjøme kirkestue  

Tilstede:   Marita Amalie McIntosh, , Maria Therese Jæger-Lian, Nils-Jacob Møyland, 

Ole Erik Vold, Unn-Tone Gravdal, Hildegunn B. H. Andersen, Reidar Gulliksen, Hildegunn 

B. H. Andersen, Thomas S. Kristiansen og  Tonje Røgeberg 

Forfall: Caspar R. Thomassen 

Åpning ved Tonje 

 

Til behandling:  

Beslutningssak (B), drøftingssak (D), orienteringssak (O) 

Sak 45/24 Innkalling, dagsorden og referat (B) 

   Vedtak: 

  Innkalling, dagsorden og referat godkjennes. 

 

Sak 46/24 Orienteringssaker 

1. Utleie av Tjøme Kirke til Tjøme skolemusikk 10. desember 2024 

                               

Sak 47/24    Besøk av diakon Rune Jæger-Lian 

Diakonenene har nå startet revisjonen av sin plan for perioden 2025-2028. Planen, som skal 

sendes til godkjenning, tar sikte på å møte viktige samfunnsutfordringer. Biskopen har bedt 

diakonene om å fokusere på flere områder: skolevegring, sosiale forskjeller, bærekraftig 

ungdomsarbeid, og tydeliggjøring av kommunalt arbeid i krisearbeid. 

 

I 2017 bidro frivillige med over 7000 timer, noe som viser den sterke forpliktelsen i 

menigheten. Flere initiativer er allerede på plass: 
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Leksehjelp: Omtrent 20 barn får hjelp fra 9 frivillige, og Teie menighet har nylig startet sitt 

eget leksehjelp-tilbud, som har vært en suksess. Det er også et ønske om å etablere leksehjelp 

på Torød. 

 

Åpent hus: Hver torsdag samles rundt 40 personer, støttet av 7-8 frivillige. 

 

Café.com.in: I gjennomsnitt deltar 25 personer hver fredag, og formiddagstreffet tiltrekker 

seg ca. 15 deltakere med tre trofaste frivillige. 

 

Leir: I september dro 17 personer på tur til Årholttunet, og konfirmantleiren med Nøtterøy 

skjer 19.-20. oktober. 

 

Milkkurs: Et nytt kurs starter 23. oktober i samarbeid med Nøtterøy. 

 

HalloVenn: I fjor deltok 201 barn, og arrangementet finner sted 31. oktober. 

 

Bruktmarked: 30. november er det planlagt et stort bruktmarked med kafé og basar. 

 

Sorggrupper: To personer er allerede påmeldt, og det er håp om at flere vil bli med. 

 

Allehelgensgudstjenester: Navnene på de avdøde vil bli lest opp igjen. 

 

I tillegg planlegges ombruksuke i uke 48, med bruktmarked på Tjøme. Elisabeth jobber med 

en utvidet FUS, og det vurderes muligheten for å samle inn gaver til Romania den uka. Det 

kan også være aktuelt å inkludere nattkirke i denne perioden. Diakonenene er åpne for flere 

forslag. Det jobbes nå med å lage en oversikt over alle frivillige, for å styrke organiseringen 

og samarbeidet i menigheten. Dette er en viktig del av arbeidet for å sikre at alle bidrag blir 

verdsatt og at vi kan fortsette å utvikle vårt tilbud til samfunnet. 
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Sak 48/24  Fordeling av penger fra loppemarked 2024 

         BU har laget et forslag til fordeling av pengene. Dette blir lagt frem i møte.  

 

Vedtak: Tjøme Menighetsråd vedtar fremlagt fordeling av penger fra 

loppemarked 2024. Vi har gjennomgått fordelingen og ønsker at barne- og 

ungdomsutvalget diskuterer budsjettet for 2025 mtp. for langsiktig sparing til 

oppussing og drift av Fredtun. Det begynner å bli et behov for nytt gulv i 

gangen, samt oppgradering av toaletter.  

 

 

Sak 49/24  Regnskapsrapport pr. 31/8-24  

  Gjennomgang og orientering av regnskapsrapporten  

Vedtak:  

Regnskapsrapport pr. 31/8-24 er orientert om og gjennomgått i Tjøme Menighetsråd.  

 

Sak 50/24  Gudstjenesteliste våren 2025(D) 

        Ønsker, innspill og tanker 

      Ønske om kveldsgudstjenester. Tonje ser på når dette kan passe. 

 

Sak 51/24  Sølvboks til nattverdsbrød  

Det er et ønske om ny sølvboks til nattverdsbrød da den gamle går i oppløsning.  

Tanker om dette? 

Vedtak: Er den gamle verneverdig? Tonje skal finne litt mer informasjon om dette 

til neste møte. Finne noen som kan lage en ny boks lokalt eller evt reparere den 

gamle? AU ser på konkrete forslag, og kommer tilbake til dette på neste møte.  
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Sak 52/24  Ny oppslagstavle 

Den gamle røde treramma på uthusveggen er så lite tilgjengelig . Ønsket og 

behovet er en frittstående a la den som står utenfor vår egen eller Nøtterøy 

kirke. Sorte bein og ramme med glass i døra + magnettavle på innsiden.   

 

Vedtak: Tjøme menighetsråd ønsker nye oppslagstavler med ben ved 

inngangen til kirkegården ved Best Pizza og ved Kirkestuen. Tonje snakker 

med drifstleder ang. dette.  

 

Eventuelt 

 Åpen kirke i forbindelse med allehelgen. 

 

for Tjøme menighetsråd 

Marita A. McIntosh 

 

 


